



Nedergaard-Invest ApS

Kongensgade 9C, 1.
5000 Odense C
CVR-nr. 34226695

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.06.2022

Nikolaj Nedergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nedergaard-Invest ApS
Kongensgade 9C, 1.
5000 Odense C

CVR-nr.: 34226695
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Nikolaj Nedergaard, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder samt anden aktivitet beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 3.506 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 31.342 t.kr.

Årets overskud har været positivt påvirket af overskud fra kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(146.096)	(114.497)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(37.971)	236.303
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.342.284	836.135
Andre finansielle indtægter	2	2.986.716	2.275.524
Andre finansielle omkostninger		(1.249)	(2.553)
Resultat før skat		4.143.684	3.230.912
Skat af årets resultat	3	(637.100)	(474.547)
Årets resultat		3.506.584	2.756.365
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Overført resultat		3.449.384	2.699.865
Resultatdisponering		3.506.584	2.756.365

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		42.029	316.303
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.179.127	1.298.535
Finansielle aktiver	4	2.221.156	1.614.838
Anlægsaktiver		2.221.156	1.614.838
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		162.103	1.155.814
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		553.555	533.501
Andre tilgodehavender		239.397	100.000
Tilgodehavende skat		266.581	0
Tilgodehavender		1.221.636	1.789.315
Andre værdipapirer og kapitalandele		27.062.437	22.483.422
Værdipapirer og kapitalandele		27.062.437	22.483.422
Likvide beholdninger		847.649	2.014.802
Omsætningsaktiver		29.131.722	26.287.539
Aktiver		31.352.878	27.902.377

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.076.156	1.469.839
Overført overskud eller underskud		29.128.272	25.996.898
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		31.341.628	27.603.237
Skyldig skat		0	287.891
Anden gæld		11.250	11.249
Kortfristede gældsforpligtelser		11.250	299.140
Gældsforpligtelser		11.250	299.140
Passiver		31.352.878	27.902.377
Begivenheder efter balancedagen	1		
Personaleforhold	5		
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.469.839	25.996.898	56.500	27.603.237
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(56.500)	(56.500)
Øvrige egenkapitalposter	0	288.307	0	0	288.307
Overført til reserver	0	318.010	(318.010)	0	0
Årets resultat	0	0	3.449.384	57.200	3.506.584
Egenkapital ultimo	80.000	2.076.156	29.128.272	57.200	31.341.628

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.245	23.225
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	20.054	33.909
Renteindtægter i øvrigt	44.270	40.211
Dagsværdireguleringer	1.836.679	1.760.268
Øvrige finansielle indtægter	1.068.468	417.911
	2.986.716	2.275.524

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	624.936	475.121
Regulering vedrørende tidligere år	12.164	(574)
	637.100	474.547

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000	65.000
Kostpris ultimo	80.000	65.000
Opskrivninger primo	236.303	1.233.536
Andel af årets resultat	(37.971)	1.342.284
Udbytte	(236.303)	(750.000)
Andre reguleringer	0	288.307
Opskrivninger ultimo	(37.971)	2.114.127
Regnskabsmæssig værdi ultimo	42.029	2.179.127

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Nedergaard Medier ApS	Odense	ApS	100,00

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Fyns Festfyrværkeri ApS	Odense	ApS	50,00
Monedero ApS	Odense	ApS	50,00

5 Personaleforhold

Der er ingen fuldtidsansatte i selskabet.

6 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	27.062.437
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	1.836.679

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
